
MATERIALE CONSUMABULE

I.D.: 46689740

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.648,44 RON - 4.648,44 RON

Descriere: CAIET SARCINI 1 27050 DOZATOR/DISPENSER SAPUN LICHID PLASTIC ALB 1L BUC 6.00 67.00
402.00 2 BR-MJ Dispenser plastic pentru hartie igienica Mini Jumbo BUC 2.00 50.00 100.00 3
SAFECLEAN Solutie hidroalcoolica, dezinfectant maini si suprafete 5.6 L Safeclean Iduna BUC
2.00 315.00 630.00 1 7641R Banda de marcat locatie 50 mm x 33 m 3M rosu BUC 2.00
19.17 38.34 1 BMSTCKOV48X6 Sticker Pastreaza distanta, 48 x 6 cm, realizate pe autocolant
PVC BUC 60.00 7.55 453.00 1 1332 ALCOOL SANITAR MONA 0.5L TIP 1 BUC 12.00 11.30
135.60 2 50465 4 HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN DEZINFECTANT 1L BUC 10.00 99.95 999.50
3 SAFECLEAN Solutie hidroalcoolica, dezinfectant maini si suprafete 5.6 L Safeclean Iduna
BUC 6.00 315.00 1,890.00
